документації та з урахуванням вимог нормативних 

документів.  

7 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення визначений відповідно до 

затверджених кошторисних призначень на поточний 2025 рік. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

2 817 515,69 грн. (два мільйони вісімсот сімнадцять тисяч 

п’ятсот п’ятнадцять грн. 69 коп.) з ПДВ. 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціна на товар визначена шляхом моніторингу та аналізу 

ринкових цін в інтернет-ресурсах та на підставі комерційних 

пропозицій від виконавців аналогічних послуг, враховуючи